
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

127463 01/09/202401 06 AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

Estadual                                          
Sub-18 A2
BATALHA SPORT CENTER SÃƒO PAULO

EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES
TALITA GABRIELLE RIBEIRO

FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA
ANDRE LUIZ DE SOUZA LEITE

1168
1213
28
1821

14:00 14:30

01 01

14:40 15:10

00 05

01 06

192246 JÃºLIO ALEXANDRE DOS SANTOS FONTES 02
196275 JHONATA DA SILVA ROCHA 04
192598 GUSTAVO OLIVEIRA PEREIRA 06 25:08
183671 JOAO GABRIEL VIEIRA 07 34:40
194911 DAVI ROSENO DOS SANTOS 08
196948 PEDRO HENRIQUE DA SILVA LIMA 11
194915 JHEAN FERREIRA DE JESUS 12
185680 EMERSON ARTUR TAMANI JÃºNIOR 14
194924 KAUE RODRIGUES FREITAS 15
185758 VÃ•TOR VITALINO SILVÃ‰RIO GONÃ‡ALVES 17
202507 RENAN FELIX SILVA 18
197895 PEDRO LUIS IGNACIO DA SILVA 20
181265 PEDRO ORDONEO FERRIS 22
194916 JUAN RODRIGUES DE OLIVEIRA CENCINI 91
202166 FELIPE LUAN GAGLIARDI PRADO 92

91 11
06
20
11
20

14
12
14
12
06
14
15

17
02
17

22
20
22
11
07 09:30 10:07

xxx
xxx

RENAN CARDOSO GONCALVES9001

CARLOS HENRIQUE DE MOURA7588

2201
05:04

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

197348 THIAGO MARTINS MOURA 02
193724 GUSTAVO CAMPELO VINHAS 05
174593 ENNRY KAUA QUEIROZ GUARANY 06
178658 JHUAN PABLO ARAÃºJO DE OLIVEIRA 07 25:08
183616 JOANDSON JOSE DA SILVA 08 22:54
186370 HIGOR SANTOS GARCIA 09
155553 VITOR CARLOS BORGES WILCHES 10
178766 THIAGO TEODORO ESTEVES DE CARVALHO 11
173941 HENRIQUE AUGUSTO CONDE DE SOUSA 12
165890 THOMAS CHRISTIAN LOURENÃ‡O DE JESUS INACIO 13 28:07
161476 RYAN SANTOS VIANA CUNHA 14
167677 JUAN RICARDI DE LIMA OLIVEIRA COSTA 15
185606 JOÃƒO PEDRO SÃƒO FELÃ•CIO FLORÃŠNCIO 16
185395 VINÃCIUS DUTRA SANTOS 17
158813 ANDRE FERNANDES DONATO 18

18 02
09
02

07
08
07
06

10
11
10
15

13
14
13
11
17 17:44 15:04

xxxxx
xx

1301

04:13

1302

26:49

1303

27:58

0604

28:30

1005

30:50

1706

35:28

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MATHEUS BATISTA DE SOUZA4866

VINICIUS CORDEIRO BATISTA7696

P
E

D
R

O
 O

R
D

O
N

E
O

 F
E

R
R

IS
 (

22
)

R
E

N
A

N
 C

A
R

D
O

S
O

 G
O

N
C

A
LV

E
S

R
Y

A
N

 S
A

N
T

O
S

 V
IA

N
A

 C
U

N
H

A
 (

14
)

M
A

T
H

E
U

S
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

ANDRE LIMA CAMARNEIRO 7538

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

MARGARETE MAGI SPINOLA 8379

AA WIMPRO GUARULHOS


