## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

127463	ANDREENSE FUTEBOL CLUBE 01 X 06 AA WIMPRO GUARULHOS															01/09/2024				
OMPETIÇÃO	: Estadual																HORÁR		NÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-18		SÉRIE:								1º PEI		1:00	14:30						
INÁSIO:	IÁSIO: BATALHA SPORT CENTER										CIDAI	DE: SÁ	ÃO PA	AULO			2º PEI		1:40	15:10
											•						PRORR	OG		
1168 1213						BERTO AF		ALVES										COI	CONTAGEM	
28	CRO	NOMETR:	RISTA: F	FERNANI	DA SANT	A BARBAR		/EIRA									1º PER. 2º PER.			x 01 x 05
1821	ANO	TADOR:	ANDRE	E LUIZ DE	SOUZA	LEITE											3º PER.			X 03
																	FINAL			<b>x</b> 06
																	PRORRO PENALTI			X
																	ENVELL		<u>1</u>	<u> </u>
	E "A" - ANDREENSE FUTEBOL CLUBE GISTRO JOGADORES									lvenu[	CURCTITUTOÕEC					ACIII	1ULATI	VAC		
192246	JúLIO ALEX	ANDRE D						Nº 02	AMAH	VERM	SUBSTITUIÇÕES           91         11         14         17         22				х	X	X	VAS		
196275	JHONATA [	DA SILVA I	ROCHA					04				06	12	02	20	Х	Х	X	EMBO	
192598 183671	JOAO GABI			RA				06 07	34:40	25:08		20 11	14 12	17	22 11	10	PEDIL	O DE T	2º P	ER.
194911	DAVI ROSE	NO DOS	SANTOS					08	<u> </u>			20	06		07	09	9:30		10:0	7
196948 194915	PEDRO HE JHEAN FER							11 12					14 15		$\vdash$					
185680	EMERSON	ARTUR TA	AMANI J	JúNIOR				14												
194924 185758	KAUE RODRIGUES FREITAS VÍTOR VITALINO SILVÉRIO GONÇALVES							15 17		+										
202507	RENAN FEL	IX SILVA	1		/L3			18												
197895 181265	PEDRO LUI PEDRO OR			LVA				20 22									22)			ES
194916	JUAN RODI			EIRA CEN	ICINI			91									RIS (			CAL
202166	FELIPE LUA							92									ER			NOE
9001 7588	Técnico: R Massagista:					Δ				1							S S			980
7000	Preparador		JO TILITI	NGOL DE	- WOOTU	•											SDO			RDC
	Médico/Fisi		uta:														, <b>ÃO</b> :			ö ö
	Auxiliar Téc	nico:															<b>CAPITÃO:</b> PEDRO ORDONEO FERRIS (22)			<b>TÉCNICO:</b> RENAN CARDOSO GONCALVES
															L		0 4			F &
<b>01</b> 22 <b>02</b>	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
05:04					ļ															
QUIPE "B" - AA	A WIMPRO	GUARI	UI HOS	S																
REGISTRO				OGADOR	RES			No	AMAF	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUI	1ULAT1	VAS	
197348 193724	THIAGO MARTINS MOURA						02			18	02	07	10 11	13 14	X X	X X	Х	х	х	
174593	GUSTAVO CAMPELO VINHAS ENNRY KAUA QUEIROZ GUARANY						05 06				09 02	08 07	10	13	Α .		O DE T	EMPO		
178658	JHUAN PABLO ARAÚJO DE OLIVEIRA						07	00.5	25:08			06	15	11		PER.		2º P		
183616 186370	JOANDSON JOSE DA SILVA HIGOR SANTOS GARCIA							08	22:54	+					17	17	7:44	_	15:0	4
155553	VITOR CARLOS BORGES WILCHES THIAGO TEODORO ESTEVES DE CARVALHO							10												
178766 173941	HENRIQUE							11 12	-	+										
165890	THOMAS C	HRISTIAN	<b>NLOURE</b>	NÇO DE	JESUS I	NACIO		13	28:07	7										
161476 167677	RYAN SANTOS VIANA CUNHA  JUAN RICARDI DE LIMA OLIVEIRA COSTA							14 15		1							<del>5</del>			
185606	JOÃO PEDRO SÃO FELÍCIO FLORÊNCIO							16									Α̈́			UZA
185395	VINÍCIUS DUTRA SANTOS ANDRE FERNANDES DONATO							17 18									N N			8
158813 4866	Técnico: MATHEUS BATISTA DE SOUZA							10		1							AN A			A DE
7696	Massagista:																S XIV			TIST
	Preparador																<sup>Q</sup>			BA :
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:									$\vdash \vdash \vdash$				1	$\vdash$		TÃO SA			<b>2</b>
	- Automatic Tec									<u> </u>	<u>l</u> _			<u> </u>			CAPITÃO: RYAN SANTOS VIANA CUNHA (14)			<b>TÉCNICO:</b> MATHEUS BATISTA DE SOUZA
				1 '	. 1	1 1	1 '	1 1		1 1	1			'	L	1 1		1	1 4 - 1	
		<b>04</b>   06	<b>05</b> 10	_	07	08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
		20:20	20.50											l	1	1		1	1	1
<b>01</b> 13 <b>02</b> 04:13 26:49	$\rightarrow$	28:30	30:50	35:28	ļ	-	_			'	-				-		•	•		
	$\rightarrow$	28:30	30:50	35:28	<u>'</u>			DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	ΓIAS					•			•	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7538

REGISTRO: 8379

REPRESENTANTE: ANDRE LIMA CAMARNEIRO

REPRESENTANTE: MARGARETE MAGI SPINOLA

EQUIPE: ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

EQUIPE: AA WIMPRO GUARULHOS